

Erhvervsparken Kongeaaen. Vamdrup ApS
C/O Dansk Emballage ApS, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 20 74 97 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Martin Schack Staffeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Erhvervsparken Kongeaaen. Vamdrup ApS
C/O Dansk Emballage ApS
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 20 74 97 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Martin Schack Staffeldt, adm. direktør
Jacob Rosenstand Kunøe, direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed Dansk Emballage A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed vedrørende køb, salg og udlejning af fast ejendom, opførelse af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791.819 kr. mod 290.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598.271 kr. mod 58.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	791.819	290.032
Andre finansielle indtægter	0	5.484
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.808	-220.540
Resultat før skat	767.011	74.976
Skat af årets resultat	-168.740	-16.495
Årets resultat	598.271	58.481
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	598.271	58.481
Disponeret i alt	598.271	58.481

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.000.000	8.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	8.000.000	8.000.000
Anlægsaktiver i alt	8.000.000	8.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.241	63.321
Udsudte skatteaktiver	333.342	333.342
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	139.270
Periodeafgrænsningsposter	9.750	101.681
Tilgodehavender i alt	503.333	637.614
Likvide beholdninger	62.669	464.234
Omsætningsaktiver i alt	566.002	1.101.848
Aktiver i alt	8.566.002	9.101.848

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.342.663	310.857
Egenkapital i alt	5.467.663	435.857
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.916.506	2.258.974
Deposita	457.143	668.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.373.649	2.927.722
Kortfristet del af langfristet gæld	338.500	336.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.134	38.853
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	5.184.535
Selskabsskat	1.989	0
Anden gæld	223.067	178.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.690	5.738.269
Gældsforpligtelser i alt	3.098.339	8.665.991
Passiver i alt	8.566.002	9.101.848

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	252.376	377.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.481	58.481
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	310.857	435.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	598.271	598.271
Koncerntilskud	0	4.433.535	4.433.535
	125.000	5.342.663	5.467.663

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	195.190
Andre finansielle omkostninger	<u>24.808</u>	<u>25.350</u>
	<u>24.808</u>	<u>220.540</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 8.000 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Plastics ApS, CVR-nr. 41216085, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
